МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №8

УНАФЭ №8

БЕГИМ №8

« 11 » января 2022г.

О признании утратившими силу постановлений Местной
администрации городского округа Нальчик

от 24 января 2020 года №84 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из домовой книги», от 23 января 2020 года №77
«Выдача выписки из лицевого счета квартиросъемщика»

В связи с вступлением в силу приказа МВД России от 31 декабря 2017

года №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства
внутренних дел РФ по предоставлению государственной услуги по регистра-
ционному учету граждан РФ по месту пребывания и по месту жительства в
пределах РФ», Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Считать утратившими силу постановлений Местной администрации
городского округа Нальчик от 24 января 2020 года №84 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача выписки из домовой книги», от 23 января 2020 года №77 «Выдача
выписки из лицевого счета квартиросъемщика».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.Х. Паштова.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №8
	УНАФЭ №8
	БЕГИМ №8